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 خواهش می کنم درباره ما کارکنان موسسه های مالی که  •
از طرف دولت محترم منحل شده، بنویس. چه گناهی کردیم 
که ماه ها ست هیچ حقوقی به ما نمی دهند. صاحب خانه و 
زن و بچه ما چه گناهی کردند؟ به خدا قسم به خجالت همه 

ماندیم. به خاطر انسانیت کاری بکنید.
 هنوز دانشگاه پیام نــور استان خراسان شمالی حق  •

التدریس استادان را پرداخت نکرده و به هیچ وجه پاسخ گو 
نیست.

 آقای محمد سعید احدیان با توجه به مطالعه اندک حوزوی  •
که دارید حتما به خوبی واقفید که تقریبا همه صحبت های 

شما خطابه بود و فاقد هرگونه استدلال.
 هنوز قانون درستی برای خیلی چیزها تعیین نشده،  •

تا توانستیم ماشین وارد بازار کردیم ولی نه پارکینگ ونه 
خیابان های عریض و طویلی داریــم. این همه شهرنشین 

امکانات می خواهند.
نکاتی که درباره شخصیت شناسی عطسه در زندگی سلام  •

گفته شد همه خوب و مثبته. چه جوری خساست ودورویی 
وبی صداقتی ودهن بینی وبی تفاوتی روتشخیص بدیم.

  لطف کنید و صفحه زندگی سلام رو پر محتوا تر کنید. •
 آقای ژن خوب. ژن خوب اونایی بودند وهستند که جان  •

و مالشون رو برای دفاع از کشور دادند اونی که موقع بریده 
شدن سرش، سرش رو با سربلندی نه با ترس و عجز بالا 

گرفت.
 بــاســلام.ژن  خوب  شهید  محسن حججی  بود که  برای   •

ایران حماسه آفریدو برای همیشه ماندگار شد. نه  افرادی 
ــوب می دانند. ــود را دارای ژن خـ ــی خ ــارت  کــه بــا رانــت    وپ

)عشق   مامحسن حججی(
 جناب احدیان؛توضیحات و توجیهات شما برای خودتان  •

وهمفکرانتان قابل دفاع است نه عموم مردم،پس یک طرفه 
نزد قاضی نروید!

ــوزان وفرهنگیان عزیز  • ــش آمـ از والــدیــن گــرامــی، دان
عاجزانه درخواست می کنم آبروی وزارت آموزش وپرورش 
وفرهنگیان شریف راحفظ کنند و مسائل خودرا به روزنامه ها  
نکشانند.  به خداسوگند من لفظ عاجزانه را در هیچ جای 

دیگری به کارنبرده ام.
 مسئولان  اداره  راه  و تــرابــری  سیستان و بلوچستان  •

 ازخواب بیدارشوید ، جاده ترانزیتی  زاهدان به زابل  وزاهدان 
 به   کرمان   داردازبین می رود،  جاده را  درست  کنید. جاده 
 بایدروکش شود.  لاستیک   ماشین سنگین  دارد  خراب می 

شود.
 سینمای چین و هند قوی تر، بهتر و خوب ترازسینمای  •

ماست.البته اگرازفردافیلم های چینی و هندی رااز تلویزیون 
قطع نکنند.

 در سریال گسل، بیژن امکانیان بسیار طبیعی وعالی  •

بازی کرده است همین طور مهتاج نجومی، سام درخشانی 
و محمد فیلی واقعا درخشان بازی کردند و تکیه کلام های 
زیبا و دلنشین با طنز همراه با قصه خوب، زیباتر شده است. 

 سرمقاله آقای احدیان بی انصافی است. حصر اینان بی  •
قانونی بود. احدیان نمی تواند فرافکنی بکند. اینان هنوز 

محبوبیت بالایی دارند.
چرابرنامه های  شاد و مفرح  دیگر شبکه  نسیم  سیما مانند  •

دلویزیون، کتاب باز، کودک شو،  وقتشه  و...همانند خندوانه 
 ودورهمی   گل نکرده  است؟!

 دانشگاه علوم پزشکی به دخترم گفته باید یک سند ملکی  •
به ارزش 300 میلیون تومان و دو ضامن کارمند بیاورد. چرا 
باید این جوری باشه. وقتی کسی استعداد داشته و قبول 

شده چرا چنین شرایط سختی می گذارند. 
 جناب وزیر بهداشت حقوق زیر مجموعه کارکنان خودتان  •

از جمله کارشناسان وکارشناسان ارشد به جز هیئت علمی 
وزارت بهداشت رابا کارکنان بازنشسته دیگر وزارتخانه ها  

مقایسه کنید.شما فقط وزیر پزشکان نیستید.
 اداره برق شیروان تیرهای برق وسط کوچه گلستان روبه  •

روی اداره تامین اجتماعی راجمع آوری کند. شب ها  باعث 
تصادف های شدیدی می شود.

  چه اصراری است که شخصی مثل آقای اژه ای سخنگوی  •
ــواب پرسش های  قــوه قضاییه باشد،درحالی که درجـ

خبرنگارها می گوید:"نمی دانم،خبرندارم...!"
 واژگونی اتوبوس دانش آموزان، مدتی پس از متهم کردن  •

بی نتیجه این وآن به فراموشی سپرده خواهدشد.خسته 
نباشید.

 خانم محترم همین پوشش زشت و تحریک کننده شماست  •
که باعث گسستگی خانواده ها  و جامعه می شود و این جرم 
جنبه عمومی دارد چون باعث انحراف عمومی جامعه و 

فساد است.
 چند ماه پیش از طریق ستون حرف مــردم از مهندس  •

کارخونه ای تشکر کردم که دچار معوقات حقوق شده بود 
و ایشان در کمال بزرگواری از جیب خودشون مساعده 
پرداخت می کردند، اما دیگه پولی برای بنده خدا نمونده و 

تنها امیدمان ناامید شد.
ــای احــدیــان اگــر باید عوامل  •    باتوجه بــه سرمقاله آق

اغتشاش های سال88 رادرحصر نگه داشت، چرا آقای 
احمدی نژاد واطرافیانش که بیشترین تاثیررادر آن دوران 

داشتند، آزادانه می گردند؟
 با احترام به بانوان. نمی دانم چه اصراری است که از سفیر  •

و مدیران زن استفاده شود. گاهی نگاه کردن به شعائر دینی 
بد نیست. درصورت لزوم و نبود مرد در مشاغل خاص وجود 

بانوان خوب است.
  کشور های غربی بایدکره شمالی رابه عنوان یک قدرت  •

اتمی بپذیرند، همان طورکه هندوپاکستان را پذیرفتند و 
این تنهاراه حل است. ادامه تحریم وفشارمی تواندعواقب 
بسیارسنگینی برای کل جهان داشته باشد.مقاومت کره 
شمالی داردبه نتایج مهمی می رسدوازآمریکاهم هیچ کاری 

ساخته نیست!
 چه   گوش خراش  است صدای  حقوق بشرآمریکایی! •
 جناب آقــای سیف فرمودند چــون موسسه فرشتگان  •

درشهریور۹۴منحل شده است تمام سودها ازسپرده سپرده 
گذاران حذف می شود. این درحالی است که نه تنها هیچ 
روزنامه ای خبراین انحلال را درج نکرد بلکه مهم تر از آن، 
تمام شعب این موسسه با ز ودرحال مبادلات مالی تاسال۹۶ 
بود. آیا بانک مرکزی نباید جلوی کاراین شعب رامی گرفت؟

 ای کاش می شد این قاتل بیرحم را مثل خودش با کلنگ  •
قصاص کرد.

 جناب احدیان سر مقاله شما کاملا درست و منطقی است  •
نه برای کسانی که از حصر بهره برداری سیاسی می کنند. 
مشکل این است که آقایانی که نام بردید، دنبال رفع حصر 

نیستند چون از ادامه حصر سود می برند.
 از قوه محترم قضاییه تقاضا داریم برای تسکین احساسات  •

جریحه دار مردم، هرچه زودتر قاتل همسر و دختر را به سزای 
اعمالش برساند تا جامعه از لوث این جانیان پاک شود.

 خطاب به برخی از مالکان وموجران  و صاحبخانه هایی   •
که   این  روزها خون  مستاجران   را توی  شیشه وآن ها  را آواره 
می کنند: ای زبردست   زیردست آزار/ تاکی  گرم  بماند این  

بازار؟!
 روزانه 10 تا پیامک از همراه اول دریافت می کنم. هیچ  •

کس هم جواب گو نیست. 
   قصد توهین به آقای زائری را ندارم ولی فکر می کنم تحت  •

تاثیر فیلم های هندی قرار دارند و می خواهند صحنه های 
فیلم های هندی را بازی کنند. متاسفم برای شما. شهید 
زنده است، اوست که هدایت می کند نه برگزار کنندگان 
مراسم. شما هم می خواهید تئاتر بازی کنید نه این که یک 
پیکر مقدس را تشییع کنید. شما نگران روسری افتاده ها  
نباشید چرا که خیلی ها  با عکس این شهید با حجاب شدند 

نه با سال ها  تبلیغ شما.
  دست نوشته زیبای آقای زائری را دربــاره زن خواندم.  •

خوب وبه جا گفتند ولی ما هم اکنون ازاین جنس زن کم 
داریم. زنان قدیم سازگار و مقاوم و صبور بودند. زنان این 

دوره مادی هستند.
 جناب شجاعی مقاله شمامطالب و راهکارهای خوبی  •

درجلوگیری از حــوادث داشت اماچه خوب بود به رفتار 
مخرب برخی از مأموران پلیس راه که درتحریک اعصاب 
وایجاداسترس قشرسالم رانندگان و ایجاد حوادث جاده ای  

نقش دارند و روان کاوی آن ها  اشاره می کردید.

 خبرگزاری صدا و سیما-  آیت ا... آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با ابراز تأسف از حادثه واژگونی اتوبوس حامل دانش آموزان دختر هرمزگانی،  این حادثه دلخراش 
را به خانواده های داغدیده تسلیت گفت و تأکید کرد: از آن جا که موضوع، مربوط به حقوق عامه است از دادستان کل کشور می خواهم که با همراهی وزیران مربوط، به این موضوع 

ورود کند تا علاوه بر رسیدگی های احتمالی قضایی، با چاره اندیشی و همفکری، نقاط آسیب پذیر برای پیشگیری از حوادث مشابه و کاهش تلفات جاده ای شناسایی شود.

 آیت ا... آملی لاریجانی : دادستان کل کشور
 به موضوع حوادث جاده ای ورود کند 
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وقتی سیاست گذار، معمای نرخ 
سود را پیچیده تر می کند 

بانک مرکزی معتقد است که همه عوامل پایین نیامدن نرخ سود )از 
اوراق خزانه و رفتارهای خودروسازان تا موسسات غیرمجاز( را رفع 
کرده و همه چیز برای رعایت نرخ 15 درصدی آماده است. قبلا درباره 
اما و اگرهای فراهم بودن این زمینه ها  نوشتم)یادداشت روز خراسان 
مورخ اول شهریور ۹۶(. آن جا از پیچیدگی شرایط نوشتم اما با گذشت 
دو هفته رفتاری از بانک ها  و گفتاری از رئیس کل بانک مرکزی دیدم 
که شرایط را پیچیده تر و نگرانی ها  را درباره آینده اقتصاد کلان، اعتبار 

بانک مرکزی و اصلاح واقعی نرخ سود بیشتر می کند.
در این دو هفته بانک ها  هر کاری کردند تا منابع بیشتر جذب کنند 
حتی با نرخ های 23 و بعضا 2۶ درصد. ایــن در حالی بود که بانک 
مرکزی اعلام کرده بود اضافه برداشت بانک ها  از بانک مرکزی – که 
در حالت معمولی با نرخ 3۴ درصدی پای بانک ها  نوشته می شود- به 
خطوط اعتباری با نرخ 18 درصد تبدیل خواهد شد. اما بانک ها  دل 
به این وعده شیرین بانک مرکزی خوش نکردند و تا توانستند منابع 
و ســپرده های مردم را با نرخ های بیــش از 20 درصد جذب کردند. 
یعنی جذب منابع نقد بــا نرخ ســود 2۶ درصد را به وعده نســیه اما 
18 درصدی بانک مرکزی ترجیح دادند. البته ظاهرا تبدیل اضافه 
برداشــت بانک ها  به خطــوط اعتبــاری 18 درصدی، مشــروط به 
انضباط بانک ها ســت. حتی با این فرض که این شروط جدی است 
و فقط بانک های منضبط از نرخ های 18 درصدی بهره خواهند برد، 
رفتار بانک ها  عجیب است. این رفتار بانک ها  به آن معناست که یا به 
بانک مرکزی اعتماد ندارند  یا  دوست ندارند منضبط باشند!  یا این 
که آن قدر عطش نقدینگی دارند که با اضافه برداشت و تبدیل آن به 
خط اعتباری مشکل شان حل نخواهد شد! در تمام این شرایط بانک 
مرکزی باید به رفتارهای اخیر بانک ها  در جذب سپرده های بیست 
و چند درصدی واکنش نشان می داد  یا حداقل با یک تذکر لسانی، 
ظاهر امر را آبرومندانه حفظ می کرد. اما سیف از محاسن این رفتارها 
گفت و گذشــت. رئیس کل بانک مرکزی هفته قبل گفت که جذب 
سپرده ها  با نرخ های بالا این حسن را دارد که نقدینگی را حبس و از 

ورود آن به بازارهای ارز و مسکن و. .. جلوگیری می کند.
به نام نرخ سود، برای نرخ ارز؟

خلاصه آن که عجیــب تر از رفتــار بانک ها ، گفتار آقــای رئیس کل 
بود. سیف به صراحت بخشنامه اخیر بانک مرکزی و رفتار بانک ها  
را ابــزاری برای کنترل نقدینگــی خواند! ســیف حرف هایی زد که 
گمانه های برخی کارشناســان را دربــاره انگیزه هــای نهان بانک 
مرکزی از مصوبه اخیر  تایید می کرد. آن کارشناسان معتقد بودند 
که فراخــوان و هیاهوی بانک مرکزی برای اجــرای مصوبه 15 ماه 
قبل، روشــی برای کنترل نقدینگــی و به ویژه جلوگیــری از جهش 
نرخ ارز است. این گونه باشد یا نباشد، اعتبار سیاست گذار پولی در 

معرض خطر است.
وقتی سیاست گذار، اعتنایی به اهمیت اعتبار خود ندارد

واقعیت این اســت که گفته سیاســت گذار باید ســند باشــد تا موثر 
بیفتد. اگر اهداف و برنامه های اعلام شــده از سوی سیاست گذار، 
زیر سوال برود، هرگز به نتیجه منجر نخواهد شد. اگر سیاست گذار 
معتبر باشد، خود به تنهایی یک ابزار کارآمد اصلاح نرخ ها  و وضعیت 
اقتصادی خواهد بود. مثلا در بســیاری از کشورها وقتی سیاست 
گذار می گوید که نرخ تورم ) یا نقدینگی یا ارز یا ســود( مشخصی را 
هدف گرفته، بازیگران اقتصادی خود را با این نرخ تطبیق می دهند 
و ایــن تطبیق عمــلا باعث می شــود آن هــدف محقق شــود. اما در 
شــرایط فعلی ما وضعیت معکوس اســت. نمونه آن را همین دیروز 
دیدیم. برخی بانک ها  به مشتریان درشــت خود گفته اند که برای 
سپرده گذاری با نرخ 15 درصد دســت نگه دارند. گویا بانک ها  که 
دیده اند، مصوبه سال گذشــته برای نرخ 15 درصدی اجرا نشده و 
حالا هم که بانک مرکزی بعد از یک سال و چند ماه عزم نظارت جدی 
بر اجرای آن   کرده است، از اهمیت کنترل نقدینگی و حبس منابع 
می گوید، منتظرند تا دوباره بازی پیشین را در پیش بگیرند. در این 
بازی کافی است یک نفر خطا کند تا به سرعت همه چیز به هم بریزد.
وقتی باز هــم از "تصمیــم" می گریزیــم و همه چیــز پیچیده تر 

می شود
با روی کار آمدن دولت جدید، گزاره هایــی مبنی بر کاهش تمرکز 
دولت بر کنترل نرخ های تورم و ارز و کمک به تولید و صادرات از این 
محل شنیده شد. به نظر می رسید که تیم جدید بالاخره قبول کرده 
است که نمی تواند همزمان همه چیز را ایده آل نگه دارد و "تصمیم" 
گرفته اســت که با تزریق منابع تولید را جان ببخشــد ) و تورم 15 تا 
20 درصد را به جان بخرد( و با افزایش تدریجی نرخ ارز، صادرات را 
رونق دهد و اقتصاد را از مخمصه کمبود تقاضا برهاند و از این محل 
در میان مدت نرخ سود نیز به طور طبیعی کاهش یابد. این سناریو 
می توانست گره های اقتصاد را باز کند اما بخشنامه اخیر درباره نرخ 
سود و گفتار بعدش درباره لزوم حبس نقدینگی، پیش بینی را سخت 
و شرایط را پیچیده کرد؛ گویا سیاست گذاران محترم همچنان علاقه 
دارند، همزمان، همه چیز را خوب کنند؛ تورم پایین و نرخ ارز هم کم 
باشــد، تولید رونق بگیرد و نرخ ســود نیز حداقل 15 درصد باشد! 
در این شرایط نمی توان چندان به بهبود نرخ های اقتصاد کلان، از 
کاهش سود تا افزایش رشــد و رونق موثر امیدوار بود. به ویژه آن که 
با اعتبارزدایی های اخیر از سیاست گذار، یک ابزار مهم برای جهت 

دهی رفتار بازیگران اقتصادی، بی اثر یا خیلی کم اثر شده است.  

در مراسمی با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی انجام شد 

تقدیر از خدمات مرتضوی شهردار سابق مشهد 
خبیری / در مراسمی با حضور آیت ا...علم الهدی نماینده ولی فقیه وامام جمعه مشهد از خدمات سید صولت مرتضوی 
شهردار سابق مشهد تقدیر شد. به گزارش خراسان آیت ا... "علم الهدی" روزگذشته در مراسم تقدیر از شهر دار سابق 
مشهد که در سالن ورزشی شهید ابراهیمی  این شهر برگزار شد گفت: با توجه به گلایه های مراجع تقلید از وضعیت 
حاشیه شهر مشهد مقام معظم رهبری سال ۹۴به بنده امر فرمودند که مسئله حاشیه شهر از نظر فرهنگی باید ساماندهی 
شود.  وی افزود: در آن زمان ساماندهی وضعیت حاشیه شهر مشهدنیاز به سه حرکت عظیم داشت تا نظر رهبر معظم 
انقلاب را تامین کند که شامل تامین امنیت حاشیه مشهد، عمران وآبادانی وزدودن چهره محرومیت از ظاهر حاشیه 
شهر ومسئله سوم به وجود آوردن زیر ساخت های فرهنگی در این منطقه برای اجرای برنامه های فرهنگی بود که در آن 
زمان برای اجرای این فرمان ولی فقیه با دو عمود ومحور اقتدارمواجه بودیم که یکی فرمانده دلاور سپاه امام رضا)ع( 
ودیگری شهرداری مومن وولایی بود.  نماینده ولی فقیه با بیان این که خوشبختانه سپاه وبسیج با توانمندی وارد کار 
شدند وامنیت حاشیه شهر را تامین کردند اظهار کرد: در کنار تامین امنیت، سپاه برخی از زیرساخت های فرهنگی 
مانند سالن ورزشی ومسجد را اجرا کرد.  وی تصریح کرد: اما عمران وآبادانی وتوسعه زیرساخت های خدمات شهری 
وزدودن رنگ محرومیت از مناطق حاشیه شهر برعهده شهرداری بود که این کارها نیاز به تامین منابع مالی داشت. 
شهردار محترم جناب مرتضوی با عشــق وایمان به ولایت ورهبری این حرکت را به طور جهادی شروع کرد و در مدت 
دوسال از تابستان ۹۴تا تابستان ۹۶شرایط مناطق حاشیه شهر را که دغدغه رهبری بود به یک مکان امن وامان وآباد که 
روشنی چشم مومنان شده است، تبدیل کرد. وی با اشاره به این که براساس عرف تقدیر وتجلیل از مسئولان پس از پایان 
دوره کاری در یک مراسم تودیع ومعارفه   مسئولان اجرایی آن را انجام می دهند و البته این کار ازشئون ووظایف نماینده 
ولی فقیه نیست گفت: اگر امروز بنده وستاد ساماندهی حاشیه شهر به تقدیر وتجلیل از آقای مرتضوی درکنار شورای 
شهر متدین اقدام کردم مربوط به دو چیز است که برای ما مهم اســت وآن اجرای دو فرمان رهبر معظم انقلاب درباره 
ساماندهی حاشیه شهر مشهد وساخت زائر سراهای ارزان قیمت است. آیت ا... علم الهدی افزود: تاسیس نکردن زائر 
سراهای ارزان قیمت که رهبری چندین بار بر آن تاکید کرده وفرمان داده بودند که مسئولان مکان های ارزان قیمتی را 
برای زوار محروم حضرت رضا)ع( تامین کنند باعث  ملال خاطر شده بود که ما در طرحی به عنوان خشت های آسمانی 
برای احداث مکان های ارزان اقدام کردیم وبنیاد زائر را تشکیل دادیم اما بعد از روی کار آمدن شورای چهارم وانتخاب 
جناب مرتضوی به عنوان شهردار مشهد ایشان درراستای اجرای این فرمان یک ابتکار جالب ارائه دادند وآن اهدای زمین 
وپروانه رایگان به نمایندگان ولی فقیه واستاندار استان ها   از سوی شهرداری مشهدوتامین هزینه ساخت زائر سرای 
ارزان قیمت  بود. امام جمعه مشهد اضافه کرد: این زمین ها  در عرض کمتر از شش ماه در اختیار استان ها  قرارداده شد 
واکنون بخش عمده ای از آن ها احداث یا در حال احداث برای استفاده زائران محروم است و هم اکنون نیزتولیت معزز 
آستان قدس رضوی در همین راستا زائر شهررضوی را احداث کرد بنابراین به دلیل ساخت زائر سراهای ارزان قیمت 
واجرای فرمان رهبر معظم انقلاب به عنوان نماینده ایشان از جناب مرتضوی تقدیر می کنم. وی اضافه کرد: دومین 
مسئله اجرای فرمان مقام معظم رهبری در ساماندهی حاشیه شهر در اقدامی جهادی بود که باعث نشستن لبخند 
رضایت بر لب ایشان شدکه در این مسیر نیز وظیفه دارم از جناب مرتضوی تقدیر کنم وامیدوارم خدمت به حاشیه شهر 
ومردم محروم آن برگه زرین افتخاری برای شهردار انقلاب وشورای متدین مشهد باشد. آیت ا...علم الهدی با بیان این 
که دوره سنگر نشینی در این سنگر برای این برادرما تمام شده  است واینک سنگردار دیگری می خواهد در این سنگر 
قراربگیرد اظهارکرد: امیدوارم این خط در شورا وشهردار آینده که سنگر نشین این سنگر هستند ادامه پیدا کند. در 
ادامه این مراسم حجت الاسلام " حسینی " رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در سپاه امام رضا )ع( ودبیر ستاد 
ساماندهی حاشیه شهر مشهد نیز با تقدیر از تلاش های صولت مرتضوی شهردار سابق مشهد گفت: در پی فرمان رهبر 
معظم انقلاب به سرعت ستاد ساماندهی حاشیه شهر مشهد به ریاست نماینده محترم ولی فقیه وامام جمعه محترم 
مشهد تشکیل شد وشهردار مومن وانقلابی مشهد در همان ساعات اولیه شروع کار این ستاد در تمامی جلسات حضور 
داشتند وظرفیت های خوبی برای  خدمات رسانی به حاشیه شهر تعریف شد. وی افزود: در این دو سال در توسعه امنیت 
وخدمات وزیر ساخت های شهری اقدامات بسیار خوبی در حاشیه شهر مشهد انجام شده است که بخش زیادی از آن را 

سید بزرگوار صولت مرتضوی انجام داده است.

سپاه آماده همکاری در فصل نو است	 
همچنین سردار"نظری" فرمانده سپاه امام رضا)ع( نیز با تقدیر از تلاش های شهردار سابق مشهد اظهارکرد: خدمت 
برای مردم به ویژه در نظام مقدس اسلامی یک افتخار اســت وامروز این مراسم تقدیر قبل از این که تقدیراز یک فرد یا 
افرادی باشد تقدیر ازخدمت گزاری اســت.  وی گفت: به عنوان یک شاهد که از دو سال پیش توفیق خدمت گزاری را 
در مشهد مقدس وخدمت به مردم متدین حاشیه شــهر پیدا کرده ام می گو یم که مردم حاشیه شهر مشهد با همه کم 
برخورداری ها  ومحرومیت ها  ارتباطشان را با انقلاب ارتقا داده اند بنابراین خدمت به این مردم افتخار است. وی اضافه 
کرد: برادرم جناب صولت مرتضوی واعضای شورای شهر نگاه خدمت گزاری را به مناطق حاشیه شهر داشتند وبا این نگاه 
خدمات زیادی به حاشیه مشهد ارائه کردند. وی با بیان این که تحت نظارت آیت ا...علم الهدی کارهای خوبی در حاشیه 
مشهد انجام شده است افزود: کارهای زیاد دیگری نیز باید در این مناطق انجام شود بنابراین ما به عنوان خدمت گزار در 
سپاه وبسیج که وظیفه همراهی با مسئولان را داریم ضمن تشکر وقدردانی از اقدامات انجام شده برای همکاری در فصل 
نو اعلام آمادگی می کنیم.  امیدواریم با استفاده از تجربیات گذشته وزمینه ای که برای کار فراهم شده است، کار ها  را 
گسترده تر وکیفی تر انجام دهیم وچهار سال آینده این مراسم برای افرادی برگزار شود که به این مناطق خدمت کرده اند.

شهر مشهد در زمره پیشرفته ترین شهرهاست	 
درادامه این مراسم "سید صولت مرتضوی" شهردار سابق مشهد نیز با بیان این که اکنون دو احساس دارم اظهارکرد: 
امروز هم احساس خوشحالی دارم وهم احساس شرمندگی. امروز که وارد مشهد شدم  به شهر به عنوان یک زائر 
نگریستم وزیبایی های شهر را دیدم ومشاهده کردم که اکنون   بولوار شهید رجایی و بولوار شهید باهنر،  پنجتن، 
بولوار میامی وشــهید آوینی هیچ تفاوتی با بولوار وکیل آباد وخیابان های عریض وطویل بالای شهر مشهد ندارد. 
وی اضافه کرد: چند روز برای نقل مکان در شهرک شهید محلاتی حضور داشتم باور کنید مانند فضای سبز مشهد 
قطعا در آن جا وجود ندارد بنابراین خرسند وخوشحال هســتم. مرتضوی افزود: اگر موفقیتی بوده لطف خداوند 
وعلی بن موسی الرضا)ع( و سپس فرمایشات مقام معظم رهبری ودغدغه ایشان برای محرومان  و  توجهات نماینده 
ولی فقیه در استان آیت ا...علم الهدی  و از طرفی شورای شهر مشهد که در زمره پاک دست ترین اعضای شورا در 
طول تاریخ بودند وهمچنین معاونان وهمکارانم در شهرداری مشهد بوده است. وی تصریح کرد: برای آیندگان هم 
آرزوی موفقیت دارم وامیدوارم این حرکت با توجه به این که فرمان مقام معظم رهبری است در دستور کار آیندگان 
باشد. همچنین درادامه این مراسم حجت السلام "بحرینی" نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی نیز با 

تقدیر از تلاش های سید صولت مرتضوی گفت: در 
ابتدای انتخاب وی برای شهرداری مشهد جلسه ای 
به همراه دیگــر نمایندگان با مرتضوی داشــتیم که 
همان جا احساس کردم وی شهردار نمونه ای برای 
مشهد خواهد بود. وی افزود: امروز چهار سال از آن 
زمان گذشته وخدا را شکر می کنم که ظن ما درست 
بود وجناب مرتضوی به پشــتوانه شورای متدین وبا 
اخلاص شــهرداری نمونه برای شــهر مشــهد بود. 
وی اضافه کرد: امیدواریم شــهرداران آینده مشهد 
نیز ملقب به شهردار نمونه شــوند ودر همین راستا 
برای شورای شهر جدید وشــهردار آرزوی موفقیت 
می کنیــم.  درپایــان با اهــدای پرچم حــرم حضرت 
اباالفضل از ســوی آیت ا... علم الهدی وهدایایی از 
سوی تولیت آستان قدس رضوی وتعدادی دیگر از 
نهادها وسازمان ها  از سید صولت مرتضوی شهردار 
مشهد تجلیل شد. لازم به ذکر اســت در این مراسم 
بختیــاری قائم مقــام تولیت آســتان قــدس رضوی 

وتعدادی از معاونان وشهرداران حضور داشتند.


